

K.E. Ravn Holding ApS

Nibevej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 26 00 56 98

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.E. Ravn Holding ApS Nibevej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 26 00 56 98
	Stiftet: 28. marts 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Erik Ravn
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Rivers ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering, herunder i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -673 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-4.425	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-676.776	52
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.371	9
Øvrige finansielle omkostninger	-757	-1
Resultat før skat	-672.587	51
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-672.587	51
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-672.587	0
Disponeret i alt	-672.587	51

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	445.815	1.029
	Finansielle anlægsaktiver i alt	445.815	1.029
	Anlægsaktiver i alt	445.815	1.029
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.352	472
	Tilgodehavender i alt	472.352	472
	Likvide beholdninger	3.800	1
	Omsætningsaktiver i alt	476.152	473
	Aktiver i alt	921.967	1.502

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	752.565	1.332
Egenkapital i alt	<u>877.565</u>	<u>1.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	9
Anden gæld	40.652	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.402	45
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.402</u>	<u>45</u>
Passiver i alt	<u>921.967</u>	<u>1.502</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
			Regnskabs- mæssig værdi hos K.E. Ravn Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rivers ApS, Aalborg	51,25 %	869.883	-1.320.539
			445.815

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.